A pravasque cogitationes animo admittamus), et con-  
cūlcaverimus leonem et draconem<sup>z</sup>, iram scilicet  
et cupiditatem: per quarum absentiam omni pace  
fruemur; cum nihil sit quo deinceps ad aliquid  
terrenorum moveri valeamus. Iram subigamus ac  
cupiditatem, omnisque nobis alienigenarum cum

vitiisque sustulerimus.

#### 367 XXXV. — Ejusdem ad eundem.

Quandoquidem post magnæ illius ac formidolosæ  
solitudinis iter, Israeliticus populus promissæ ter-  
ram quietis nanciscitur; quodque auditu magis  
stupendum, ipse qui Deus omniumque Dominus  
cum esset, nostri causa homo factus est, per pas-  
siones crucemque ac mortem in gloriam suam in-  
trat, nullo alio ei prædestinato modo, sicut scri-  
ptum est: Nonne hæc oportuit pati Christum, et in-  
trare in gloriam suam<sup>a</sup>? ne deficiamus animum  
desponentes in afflictionibus; sed aspiciamus in  
auctorem salutis nostræ ac consummatorem Jesum<sup>b</sup>;  
strenueque adversos sustineamus casus. Omnis  
enim afflictionis finis, gaudium est; omnisque la-  
boris, requies; atque omnis ignominia, gloria; et  
ut verbo dicam, omnium virtutis causa malorum  
et ærumnarum atque laborum finis est, cum Deo  
versari in sempiternum, æternaque, ac quæ nullum  
finem habitura sit, requie frui. Verum ora, Pater,  
ut, præclare superato vita pelago siccisque ab ejus  
salo servatis animi vestigiis, illius compotes eff-  
C ciatur.

#### XXXVI. — Ejusdem ad eundem.

Benedictus dominus noster Domino, et benedi-  
ctus hortus cordis ejus, quem plantavit verus cul-  
tor Jesus, et immortalibus justitiae plantis imple-  
vit; cuius et fructibus impariti sumus, spirituali-  
bus ejus saturati oleribus: quibus et magnus  
Apostolus eos consuevit atere<sup>c</sup>, qui sunt infir-  
miores, quam ut ipsi immediate divina contueri  
possint ac inspicere, cibans eos quasi oleribus, re-  
rum in aspectum cadentium naturali speculacione,  
exque rerum oculis subjectarum magnificentia, ad  
ipsum qui condidit manu ducens: quem et imitatus  
Pater noster ac magister, amantis Patris more nos-  
laute exceptit, hujus nobis creaturæ consideratio-  
nem olerum symbolo apponens. Verum solidō  
etiam cibo 368 imparire, divinorumque fastidio  
nauseantem voluptatibus remissum animum excita,  
subtiliore providentia ac judicij ratione cupidita-  
tem astringens, ne solis oleribus discipulos nutrias,  
quod nimurum rerum duntaxat quæ oriuntur ac  
intereunt rationes doceas; sed et frumento, vino-  
que et oleo<sup>d</sup>. (æternorum scilicet rationibus) con-  
stabilii, ut et sermonem virtutes continentem ac con-  
servantem velut solidum panem tribuas, ejusque